

**Lars Nielsen, Randbøl Holding ApS**

**Skrænten 5, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 28 87 00 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Lars Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Nielsen, Randbøl Holding ApS Skrænten 5 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 28 87 00 00
	Stiftet: 24. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	Randbøl Savværk ApS, Randbøl

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.375</b>	<b>-5.375</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.145.760	1.290.693
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.133</u>	<u>-7.613</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.132.252</b>	<b>1.277.705</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.132.252</u></b>	<b><u>1.277.705</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.760	790.693
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>868.692</u>	<u>372.612</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.132.252</u></b>	<b><u>1.277.705</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	3.975.148	3.829.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.975.148</u>	<u>3.829.388</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.975.148</u></b>	<b><u>3.829.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	63	63
Tilgodehavender i alt	<u>63</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	2.451.062	1.578.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.451.125</u></b>	<b><u>1.579.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.426.273</u></b>	<b><u>5.408.421</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.239.678	2.093.918
Overført resultat	3.932.114	3.063.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.414.592</u></b>	<b><u>5.396.740</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	6.681	6.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.681</u>	<u>11.681</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.681</u></b>	<b><u>11.681</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.426.273</u></b>	<b><u>5.408.421</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.303.225	2.690.810	113.000	4.232.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	790.693	372.612	114.400	1.277.705
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.093.918	3.063.422	114.400	5.396.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	145.760	868.692	117.800	1.132.252
	<b>125.000</b>	<b>2.239.678</b>	<b>3.932.114</b>	<b>117.800</b>	<b>6.414.592</b>